

# هفتاد و ششمین بازی آسیا



در روزهای نهم و دهم بازی های آسیایی هانگژو، کاروان ورزش ایران سه طلای خوش رنگ به دست آورد؛ در سنگ نوردی، پرتاب دیسک و کوراش



## چشم نواز و سرفراز

نمایش پرسپولیس در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا مقابل الدحیل قطر، زمین تا آسمان با فتالی که این تیم در روز اول در بازی با النصر بازی کرد، تفاوت داشت. به قول فوتبالی ها بازی دوحه ۲ نیمه متفاوت داشت؛ با این تفاوت که در نیمه اول پرسپولیس خوب بود و در نیمه دوم پرسپولیس خوب تر!

# الفرار از فوتبال!

تیم الاتحاد عربستان از چه چیزی گریخت؟

هر حدسی می‌شد راجع به بازی سپاهان و الاتحاد زد، جز اینکه این بازی اصلاً برگزار نشود! در روزهای گذشته، همه درباره این بازی بزرگ پیش‌بینی می‌کردند و برای این تقابل جذاب هیجان داشتند، اما در شب برگزاری بازی، اتفاق‌های دیگری رخ داد. چه شد که الاتحادی‌ها تصمیم به ترک استادبوم، اصفهان و ایران گرفتند؟ واکنش دو طرف ماجرا به این تصمیم چه بوده است؟ و از همه مهم‌تر، در نهایت چه تصمیمی برای این بازی گرفته خواهد شد؟ این سؤالی است که برای رسیدن به جواب آن، باید زمان بیشتری منتظر بمانیم.

### میزبانی بی حرف و حدیث

میزبانی سپاهان از الاتحاد در اصفهان، بی‌نقص به نظر می‌رسید. تیم عربستانی در سریع‌ترین زمان ممکن از فرودگاه ترخیص شد و با اسکورت به سمت هتلش در اصفهان رفت. با توجه به غیبت ستاره بزرگ مثل کریم بنزما، هواداران بسیار زیادی در اطراف هتل الاتحاد دیده نمی‌شدند اما به هر حال استقبال خوبی از زرد و سیاه‌های عربستان در اصفهان به عمل آمد. اساساً این نوع استقبال‌ها در تورنمنت‌های آسیایی مرسوم نیست اما از آنجایی که سپاهان پس از مدت‌ها میزبان یک حریف آسیایی بود و از آن گذشته، تیم‌های عربستانی و ایرانی بعد از مدت‌ها بازی در زمین بی‌طرف، در زمین خودی بازی می‌کردند، تلاش‌هایی صورت گرفت تا این استقبال، هیچ حرف و حدیثی نداشته باشد.

### تمرین در نقش جهان، جلسه در روز بازی

بر خلاف النصر که یک روز قبل از بازی با پرسپولیس در لیگ قهرمانان در آزادی تمرین نکرده بود، الاتحاد یک روز قبل از بازی با سپاهان در نقش جهان تمرین کرد. آنها همه شرایط ورزشگاه را نیز مورد بررسی قرار دادند و به هیچ موضوعی هم اعتراض نداشتند. اگر الاتحاد مشکل حادی با استادبوم داشت، باید در همان جلسه تمرینی این موضوع را به اطلاع ناظران می‌رساند اما این اتفاق رخ نداد. حتی در جلسه نظارتی که صبح روز بازی برگزار شد نیز صحبتی از احتمال تغییر به‌وجود نیامد تا در آستانه شروع بازی، هیچ مشکلی در استادبوم دیده نشود.

### تیمی که به زمین نیامد

زمان انجام مسابقه بزرگ از راه رسید و هر دو تیم نیز به استادبوم رسیدند. سپاهان طبق زمان اعلام‌شده گرم کردن قبل از شروع بازی را نیز انجام داد اما الاتحاد به شکل عجیبی، به زمین مسابقه نیامد. همه در انتظار این بودند که تیم عربستانی روی چمن نقش جهان دیده شود اما هر قدر که زمان سپری شد، احتمال کمتری برای برگزاری این بازی شکل گرفت. سرانجام به‌صورت رسمی اعلام شد که الاتحاد راهی زمین مسابقه نمی‌شود و کاروان این تیم از آنجا به سمت فرودگاه خواهد رفت تا بدون برگزاری بازی، اصفهان را ترک کند. هواداران سپاهان که ورزشگاه را پر کرده بودند نیز از ورزشگاه رفتند تا آن‌ها جو خوفناک، هرگز در جریان بازی به‌وجود نیاید.

### درخواست عجیب الاتحاد

گمانه‌زنی‌های اولیه، صرف‌نظر کردن الاتحاد از ورود به زمین را به استفاده از مواد دودزا روی سکوها ربط می‌دادند. اما ظاهراً مشخص شد که این اتفاق دلیل دیگری داشته است. آنطور که بعدتر خبرنگاران عربستانی و رسانه‌های داخل کشور گزارش دادند، آنها درست قبل از بازی خواهان جابه‌جایی یک تندیس در ورزشگاه بودند. باشگاه سپاهان چنین تغییریری را قابل قبول نمی‌دانست. به‌هر حال، الاتحاد به این مسابقه نیامد و شاید حضور سفیر عربستان در ورزشگاه نیز روی چنین موضوعی بی‌تأثیر نبود.

### شکایت دوطرفه و سکوت فدراسیون

پس از خروج الاتحاد از ورزشگاه، مدیران باشگاه سپاهان اعلام کردند که از این تیم به ای.اف.سی شکایت خواهند کرد. باشگاه الاتحاد هم بدون ذکر جزئیات، از فراهم نبودن همه شرایط برگزاری بازی خبر داد. فدراسیون فوتبال عربستان نیز به دفاع از الاتحاد مشغول شد و تأکید کرد که این تیم حمایت کامل فدراسیون را خواهد داشت. با این حال از فدراسیون فوتبال ایران اصلاً خبری به گوش نرسید و مهدی تاج و همکارانش تصمیم گرفتند در این مورد سکوت کنند. بیانیه منتشرشده از سوی ای.اف.سی نیز مهم به‌نظر می‌رسید و نشانه‌ای از یک تصمیم در خودش نداشت. آنها براساس گزارش ناظر، همه چیز را مورد بررسی قرار خواهند داد.

### در انتظار رأی نهایی

برای این بازی، چند احتمال وجود دارد؛ احتمال اولیه، برگزاری بازی در زمین بی‌طرف است اما با توجه به فشار دگرگونی تقویم بازی‌ها، این موضوع کمی دور از ذهن به‌نظر می‌رسد و این احتمال چندان پرتنگ نیست. هر دو طرف ماجرا در انتظار ۳ بر صفر شدن بازی به سود خودشان هستند اما همه چیز به گزارش ناظر بستگی دارد که در ورزشگاه حضور داشته است.



### برنامه بازی‌ها

